SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

Praça Washington Luiz, nº 643 - Centro - Fone: (19) 3641-2195 - Cep: 13880-000
Vargem Grande do Sul – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

RETIFICAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, de Vargem Grande do Sul, Estado de São
Paulo, por seu Superintendente que este subscreve, FAZ SABER que no subitem 1.2.1.3, do
Edital de Concurso Público Nº 01/2012,

Onde se lê:
“...1.2.1.3. - Tipo de Prova: Escrita de Língua Portuguesa e Conhecimentos Específicos”

Leia-se
“...1.2.1.3. - Tipo de Prova: Escrita de Língua Portuguesa, Matemática, Conhecimentos

Específicos e Noções de Informática”

As demais informações permanecem inalteradas.

Vargem Grande do Sul, 24 de fevereiro de 2012.

EDSON NARDINI SBARDELINI
SUPERINTENDENTE DO SAAE